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PDF-muodon valtava suosio tekee siitä tosiasiallisen standardin asiakirjojen ja tietojen vaihdolle liiketoiminnassa, tiede ja yksilöllinen käyttö tänään. Samaan aikaan monet PDF-tiedostot edustavat skannattuja tietoja, mikä tekee tekstin poimimisesta todellisen haasteen. Täällä OCR (optinen merkkitunnistus) tulee pelastamaan, koska se mahdollistaa tekstin tunnistamisen tiedostossa, purkaa sen ja työskennellä sen kanssa tavalliseen tapaan.


GroupDocs Translation tarjoaa reaaliaikaista konekäännöstä globaalille maailmalle. Tehokkaat koneoppimisalgoritmit ja hienostuneet hermoverkot tarjoavat laadun, joka on lähellä ammattimaisen ihmisen kääntäjän laatua, mutta paljon helpompaa, nopeammin, ja kustannustehokkaampaa. Käynnissä GroupDocsin isännöimällä tehokkaalla pilvipalvelimella, se voi kääntää skannatut PDF-tiedostot 104 kielipareja.


Tämä ilmainen online-sovellus powered by  GroupDocs Translation API  ylittää tekstitietojen kääntämisen. Sen avulla voit purkaa tekstin PDF-skannauksesta ja kääntää sen automaattisesti valitulle kielelle. Huipputason optinen merkkitunnistusmoottori tarjoaa erinomaisen nopeuden ja tarkkuuden tekstin poimimisessa. Sovellus voi kääntää verkkosivustoilla isännöityjä tiedostoja lataamatta niitä tietokoneellesi. Sovellus toimii millä tahansa laitteella, mukaan lukien älypuhelimet.
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                   Napsauta Käännä -painiketta ja odota käännöksen valmistumista.
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           Tarkastele käännettyä tekstiä tai tallenna se tietokoneellesi.
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                                Hyvä skannauslaatu on tarkan tunnistamisen kulmakivi. Käytämme erilaisia lähestymistapoja kuvanlaadun parantamiseen, mutta joskus tämä saattaa olla riittämätöntä.
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                                Käsittely suoritetaan korkean suorituskyvyn pilvipalvelimilla. Sovelluksella on vähimmäislaitteisto- tai käyttöjärjestelmävaatimukset - voit käyttää sitä jopa lähtötason netbookeissa ja mobiililaitteissa samalla nopeudella ja laadulla.
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                                Kyllä, sovellus toimii kaikissa suosituissa selaimissa millä tahansa laitteella ja alustalla, mukaan lukien älypuhelimet.
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                        Käännä PDF-skannaukset ilman lisäohjelmistoja

                        Pura teksti PDF-skannauksista ilman ylimääräisiä OCR-ohjelmistoja. Sekä tunnistus että käännös suoritetaan suoraan selaimestasi.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            46 kieltä ja 104 kieliparia.

                            Käännä kuvasi välillä 46 eurooppalainen, Lähi-itä, ja aasialaiset kielet.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Käsittele tiedostoja Internetistä

                        PDF-tiedostoa ei tarvitse ladata paikalliseen laitteeseesi käsittelyä varten. Liitä vain tiedoston verkko-osoite ja saat tuloksen.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Nolla järjestelmän kuormitus

                        Käännöksen suorittavat korkean suorituskyvyn pilvipalvelimet. Voit käyttää sovellusta missä tahansa järjestelmässä - lähtötason netbookeista älypuhelimiin.

                    

                



                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Ei kustannuksia

                        Hakemus voi käsitellä mitä tahansa määrää asiakirjoja maksutta niin kauan kuin tarvitset.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Huipputason käännöslaatu

                            Monen vuoden kokemus konekaltevuustekniikoista on johtanut huipputeknisten algoritmien luomiseen erinomaisella nopeudella ja tarkkuudella. GroupDocs-tuotteita käyttävät useimmat Fortune 500 -yritykset 114 maassa.
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